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CN BOWLING

@

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2016

NATIONALE 2A - 2éme Journée - 28 et 29 Mai 2016 - ORLEANS

CLASSEMENT APRES LE MATCH 22

USC DCL

WINNER'S ORLEANS

BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB
FUN BOWLERS

BOWLING ADOUR BAYONNE

AS BOWLING CLUB LIMOUSIN LI
JOCK CHANCE

B C POITEVIN POITIERS

RILAX BOWLING CLUB

ANGERS BOWLING CLUB

SMOC BOWLING ST-JEAN DE BRAY.

B.L.A.C. NANTES

Points

54
53
50
48
46
46
44
42
39
38
36

32

Quilles
20876

20850
20933
20376
20811
20658
20535
20304
20365
19821
18948

9993

Moy
189.78

189.55
190.30
185.24
189.19
187.80
186.68
184.58
185.14
180.19
172.25

90.85



